05/07/23, 12:11 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3060549

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3060549 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

OFÍCIO Nº 8 / 2023 - CCM-DMI (13.39.35.02)

Nº do Protocolo: 23074.062360/2023-67
João Pessoa-PB, 05 de Julho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

EDITAL Nº 39, DE 05 DE JUNHO DE 2023

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENDOCRINOLOGIA/INTERNATO

O Chefe do Departamento de Medicina Interna, do Centro de Ciências
Médicas, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
vem DEFERIR E HOMOLOGAR as inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto na Àrea da Endocrinologia/
Internato, aberto pelo Edital nº 39, de 05 de Junho de 2023.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrições - Ampla Concorrência

Candidato Situação

Christina Cavalcanti de Santana Avelino Deferida

Fellipe Menezes de Almeida Deferida

Fernanda Moura Victor Deferida

Ingrid de Lima Carlos Deferida

Inscrições - Pessoas Pretas e Pardas

Candidato Situação

Não houve candidatos inscritos -

Inscrições - Pessoa com Deficiência

Candidato Situação

Não houve candidatos inscritos -

05/07/23, 12:11 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3060549

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3060549 2/2

(Assinado digitalmente em 05/07/2023 10:51 )
HEYDRICH LOPES VIRGULINO DE MEDEIROS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1485841

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 8, ano: 2023, documento(espécie): OFÍCIO, data de emissão: 05/07/2023 e o código de verificação:

afadbc135c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf